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رادان:
راهپیمایی ۲۲ بهمن در سراسر کشور 

در امنیت کامل برگزار شد
فرمانده فراجا گفت که راهپیمایی ۲۲ بهمن 
شد  برگزار  کامل  امنیت  در  کشور  سراسر  در 
در کشور  ناامنی  وقوع هیچگونه  از  گزارشی  و 

نداشتیم.
در  رادان  احمدرضا  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
حاشیه بازدید امیر عزیزنصیرزاده، جانشین رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح از قرارگاه انتظامی امام 
علی)ع( با اشاره به اتخاذ تدابیر انتظامی امنیتی و 
اشراف اطلاعاتی برای مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن 
گفت: خوشبختانه این مراسم در امنیت کامل 
برقرار شد و هیچ گونه ناامنی در کشور نداشتیم.
وی با اشاره به همکاری خوب مردم  با خادمان 
خود در انتظامی کشور به منظور برقراری نظم و 
امنیت مراسم باشکوه ۲۲ بهمن گفت: هموطنان 
در سراسر کشور با حضور پرشکوه خود نشان 
دادند که همواره با بصیرت، پیرو ولایت فقیه 
خود هستند و نمی گذارند دشمنان خدشه ای 
در اتحاد و همبستگی آنها وارد کنند. جا دارد 
از همراهی مردمان عزیز کشورمان با پلیس نیز 

قدردانی کنم.
برقراری  برای  براینکه  تأکید  با  فراجا  فرمانده 
نظم و امنیت مراسم باشکوه یوم الله ۲۲ بهمن 
همکاران  کلیه  انقلاب،  سالگی   ۴۵ جشن  و 
از همکاران  بودند، گفت:  آماده باش کامل  در 
پرتلاشم در سراسر کشور از مرز تا مرکز صمیمانه 

تشکر می کنم.
همکاری  و  تعامل  از  همچنین  گفت:   رادان 
دیگر دستگاه ها و نیروهای مسلح، سپاه، بسیج، 
سازمان های اطلاعاتی، وزارت اطلاعات و همه 
نیز  پلیس  با  امنیت  تأمین  با  مرتبط  نهادهای 

کمال تقدیر و تشکر را دارم.
همچنین امیر نصیرزاده، جانشین رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح نیز در جریان این بازدید از 
اقدامات انتظامی کشور در برقراری نظم و امنیت 
جشن ملی و راهپیمایی ۲۲ بهمن تقدیر کرد و 
گفت: این مراسم در امنیت کامل برگزار شد و 
برگ زرین دیگری بر افتخارات مردم در حمایت 

از انقلاب اسلامی ایران افزوده شد.

پیوند  آن جایی که  از  خاورمیانه  منطقه  خبرآنلاین،  گزارش  به 
ناگسستنی با جنگ دارد مبدا بخش زیادی از پناه جویان است، 
افغانستان، عراق، سوریه جزو کشورهایی هستند که سهم زیادی 
از پناه جو فرستی دارند، آن طورکه در گزارش رصدخانه مهاجرت 
پناهندگـی  جدیـد  درخواسـت های   ۲۰۲۱ سـال  »در  آمده:  ایران 
بیشـتر توسـط اتبـاع افغانسـتان )افزایـش ۶۵ درصدی(، نیکاراگوئـه، 
گزارش  آخرین  در  اول(.  اسـت)نمودار  شـده  ثبـت  سـوریه ای  و 
رصدخانه هاجرت، درخواست های پناهدگی در سال ۲۰۲۲ باز هم 
نشان از ردپای پررنگ مهاجران افغانستانی دارد، اگرچه پناهجویان 
درخواست  اما  اول هستند  جایگاه  در  سال ۲۰۲۲  در  ونزوئلایی 

پناهندگی میان مردم افغانستان رشد چشم گیری داشته است.
افزایش پناهجویان افغانستانی در ایران بعد از قدرت گرفتن 

طالبان
در این میان ایران به عنوان کشور مقصد همیشه سهم زیادی 
از مهاجران افغانستانی را دارد، این که چه تعداد از این مهاجران 
در ایران زندگی می کنند به طور دقیق معلوم نیست، چراکه بخش 
زیادی از آن ها بدون اظهارنامه در ایران هستند، اما در آخرین 
سرشماری رسمی انجام شده در سال ۱۳۹۵ حضور بیش از ۱.۵ 
میلیون افغانستانی در ایران ثبت شده است. قطعاً با گذشت ۷ 
افغانستانی های  بعید است جمعیت  از آخرین سرشماری  سال 
مقیم ایران همان ۱.۵ میلیون نفر باقی مانده باشد، قبل تر نماینده 
یونیسف در ایران به خبرآنلاین گفته بود: »قبل از مرداد ۱۴۰۰ دو 
الی سه میلیون نفر پناهنده افغانستانی در ایران وجود داشت، اما 
بعد از بحران در افغانستان )قدرت گرفتن طالبان( بین ۵۰۰ هزار تا 

۱.۵ میلیون نفر پناهنده جدید وارد ایران شد.«
تعداد  متحد،  ملل  سازمان  پناهندگان  آژانس  گزارش  طبق 
پناهندگان افغانستانی در ایران پس از به قدرت رسیدن طالبان به 

۳.۴۱ میلیون نفر رسیده است. 
شاید به همن دلیل باشد که روزنامه شرق در گزارشی نوشت: 
احتمال صدور دستور از قوه قضائیه برای اخراج مهاجران افغانستانی 
در  مهاجران  از  بی شماری  تعداد  روزانه  دارد.  وجود  غیرقانونی 
شهرهای مرزی ایران به اردوگاه ها فرستاده می شوند تا رد مرز شوند. 
حتی طبق برخی منابع، گویا قوه قضائیه قرار است دستور اخراج 
افغانستانی های غیرقانونی داخل ایران را صادر کند که این مسئله 

احتمالا ازدحام جمعیت در اردوگاه ها را بیشتر خواهد کرد.
سیر صعودی مهاجرت به ایران بعد از قدرت گرفتن طالبان

روند مهاجرت افغانستانی ها به ایران بعد از قدرت گرفتن طالبان 
سرعت بشتری گرفت، قبل تر حشمت الله فلاحت پیشه، رئیس 
سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی )مجلس دهم( 
به خبرآنلاین گفته بود: »ما وقتی جمعیت کشور را ثبت می کنیم با 
همان کیفیت هم باید تعداد مهاجرین را ثبت کنیم، وزارت کشور 
درخواست کرد که مهاجرین حضور خودشان را اظهار کنند اما کمتر 
از ۱.۵ میلیون نفر حضور خودشان را اظهار کردند، آن هم عمدتاً 
کسانی هستند که قدیمی اند، فقط در زمان طالبان چیزی حدود 
۲ میلیون نفر به ایران آمدند و الان طبق آخرین خبری که من از 
یکی از کارشناسان گرفتم روزی ۱۰ هزار نفر از افغانستان وارد ایران 
می شوند. اگر این آمارها درست باشد یک پنجم جمعیت افغانستان 

در ایران حضور دارند.«
چالش های مهاجران افغان در ایران

ایرنا پیش از این نوشت: مهم ترین پرسش درباره مساله حضور 

مهاجران افغانستانی در ایران مربوط به تبعات اجتماعی، اقتصادی، 
اظهار  آن  درباره  فضلی  که  است  پدیده  این  امنیتی  و  سیاسی 
می دارد: حضور مهاجران افغان می تواند هم اثرات مثبت و هم 
اثرات منفی داشته باشد. اینکه این اثرات به کدام جهت هدایت 
شود بستگی به نقش سیاستگذاران به واسطه قانون گذاری درست 
و اجرای برنامه های کلان دارد. مساله دیگر همزیستی است. اینکه 
ما مهاجر را به عنوان یک پدیده بیرونی ببینیم سبب می شود از 
مهاجر انسانیت زدایی کنیم و همین نگاه ما را از همزیستی و همدلی 
با فرد مهاجر دور می کند. ما باید این طور نگاه کنیم که با جمعیتی 
که با آنها زندگی می کنیم چطور می توانیم تعامل کنیم و چه منافع 
مشترکی ایجاد کنیم تا کیفیت زیستمان را بالا ببرد. صرفا داشتن 
نگاه یک جانبه به مهاجران به مثابه اشیای بی جان، کاری غیراخلاقی 

و انسانی است.
قدیمی می افزاید: دولت ایران همواره توانسته از طریق کارت های 
سرشماری و تمهیداتی از این دست اطلاعاتی نسبت به مهاجران، 
خانواده های آنها و محل زندگی شان داشته باشد. از نظر اقتصادی 
درست است که در شرایط بد اقتصادی هستیم و ورود مهاجران 
اما  شون،  شناخته  داخلی  کار  نیروی  برای  رقیبی  است  ممکن 
ایرانی ها خودشان برخی از کارها را انجام نمی دهند. از طرفی هم 

وقتی نیروی کار هست، ترجیح صاحبان کار این است که با مهاجر 
افغانستانی کار کند زیرا حقوق و مزایای کمتری می پردازد و در 
اما شرایط  می کند.  استفاده  آن ها  کار  از  از سود حاصل  عوض 
اقتصادی مربوط به الان نیست بلکه در دهه ۷۰ هم وضع همین 

گونه بوده است.
ورود  جدید  موج  در  ایران  سمت  به  کوچ  دلایل  »مهمترین 
آوارگان افغانستانی چیست؟«؛ فضلی در این باره توضیح می دهد: 
افغانستانی ها از سال ۱۹۷۹ درگیر جنگ هستند و تاریخ افغانستان 
تاریخی پر از جنگ های متعدد است؛ از منازعه با قدرت بزرگ 
مانند بریتانیا و شوروی تا کشورهای همسایه و جنگ های داخلی. 
به نظر من ویرانگرترین صورت مهاجرت که افغان ها تجربه کرده اند، 
جنگ داخلی بوده است زیرا مانع از استمرار و توسعه شده است. 
اما به طور مشخص بعد از ظهور طالبان دوم به عنوان یک دولت و 
سقوط دولت اشرف غنی، ما با وضعیت پیچیده ای رو به رو شدیم. 
حضور بسیاری از مهاجران پشت مرزهای ما و پاکستان و آن تراژدی 
فروگاه کابل به نظر من باید جزو تکان دهنده ترین صحنه های قرن 
۲۱ ثبت شود. وضعیت ظهور طالبان همچنان ادامه پیدا کرد و در 
رابطه با برخی از گروه ها مانند هزاره ها، شیعیان و زنان، دست به 

اقدامات عجیبی زد.

می دهد:  ادامه  فرهنگ پژوهی  پژوهشکده  علمی  هیات  عضو 
طبیعی است که طیف هایی از جامعه افغانستان ناراضی باشند و 
نتوانند در کشور خود وضعیت را تحمل کنند. در کنار همه این 
مسائل باید این را هم در نظر گرفت که مسایل اقتصادی هم در 
مهاجرت افغان ها تاثیر داشته است. اگر تا پیش از ورود طالبان، 
وضعیت معیشت و اقتصاد افغانستان با کمک نهادهای بین المللی 
رتق و فتق می شد، حضور طالبان سبب شد این کمک ها نتواند 
ادامه پیدا کند. همچنین افغانستان کشوری جنگ زده است و در 
دوره هایی حضور آمریکا و بعد ورود طالبان سبب شد امنیت مردم 
افغانستان به خطر بیفتد و در چنین شرایطی طبیعی است که 

شهروندان بخواهند آنجا را ترک کنند.
قدیمی گفته های فضلی را چنین تکمیل می کند: مهم ترین دلیل 
کوچ مهاجران افغانستانی در سال های اخیر وضعیت اقتصادی 
کشور افغانستان است. مساله بیکاری است. ما الان طبقه متوسطی 
از افغانستان را داریم که به ایران آمده و استاد دانشگاه، معلم یا 
کارمند بوده و الان سرایدار هستند. در زمانی که طالبان روی کار 
آمد، بیشتر مساله امنیت اهمیت داشت، اما اکنون اقتصاد اهمیت 
پیدا کرده است. یا برای مثال افرادی می خواستند دخترانشان را به 

مدرسه بفرستند و این باعث شده از کشورشان خارج شوند.

گزارش جهانی از حضور 3.4 میلیون افغانستانی در ایران بعد از قدرت گرفتن طالبان خبر می دهد

سرنوشت مهاجران غیرقانونی در ایران
بعد از قدرت گرفتن طالبان مهاجران افغانستانی زیادی وارد ایران شدند، مهاجرانی که بسیاری از آن ها غیرقانونی هستند، حالا آژانس پناهندگان سازمان ملل متحد گزارش داده که تعداد پناهندگان 

افغانستانی در ایران پس از به قدرت رسیدن طالبان به ۳.۴۱ میلیون نفر رسیده است.
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول  موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۵۰۰ هي ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعي
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســيد مجيــد حســينی  فرزند 
ــن  ــه زمي ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــنامه ۱۲۲۸  در س ــماره شناس ــل بش خلي
مزروعــی بــه مســاحت۹۱۹۰۲/۴۴  متــر مربــع پــلاک ۱۹۹  اصلــی و۲۰۱ اصلــی واقــع در حاجی 
آبــاد وحصــار ســرخ  مالكيــت مشــاعی  متقاضــی ســيد مجيــد حســينی محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۵۸۶ / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۲۳
مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7280

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی             

سوادکوه شمالی
ــی و  ــت اراض ــف وضعي ــن تكلي ــون تعيي ــواد ۱ و ۳ قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰، امــلاک متقاضيانی 
کــه در هيــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی 
ســوادکوه شــمالی مــورد رســيدگی و تصرفــات مالكانــه و بــلا معــارض آنــان 
محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهی 

مــی گــردد:
امــلاک متقاضيــان واقــع در قریــه حاجــی کلا پــلاک ۲۳۱ فرعــی ۲۰۴ اصلی 
بخــش ۱۵ ثبــت ســوادکوه شــمالی بــه مالكيــت خانــم پــری بابایــی هتكــه 
ــه  ــی ب ــا بنــای احداث ــه شــش دانــگ یــک قطعــه زميــن ب لویــی نســبت ب
مســاحت ۱۹۴۳/۴۶ متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه از مهــدی فغانــی. 

مالــک رســمی.
ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعي ــن تكلي ــون تعيي ــاده ۳ قان ــه موجــب م ــذا ب ل
ســاختمانهای فاقــد ســند ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریق 
ایــن روزنامــه محلــی و کثيــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه 
بــر انتشــارآگهی، رای هيــات الصــاق تــا در صورتيكــه اشــخاص ذینفع بــه آرای 
اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در 
روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک 
ــه دادگاه  ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــخ تســليم اعتــراض مبــادرت ب ــاه از تاری م
ــه اداره ثبــت محــل  ــم دادخواســت ب ــد و گواهــی تقدی عمومــی محــل نمای
تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حكــم 
ــی واصــل  ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــی دادگاه اســت و در صورت قطع
ــه دادگاه عمومــی محــل  ــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت ب نگــردد ی
ارائــه نكنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكيــت مــی نمایــد و صدور 
ــه دادگاه نيســت. بدیهــی اســت  ــه منظــور ب ــع از مراجع ــت مان ســند مالكي
برابــر مــاده ۱۳ آئيــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از املاکــی کــه قبــلا 
اظهــار نامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده واحــد ثبتــی بــا رای هيــات پــس از تنظيم 
اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اوليــن آگهــی نوبتــی و تحدید 
حــدود بــه صــورت همزمــان باطــلاع عمــوم ميرســاند و نســبت بــه امــلاک 
در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد 

حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: ۱۶۴۰۶۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

حامد خاوری کرد آسیابی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی  728۳

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول  موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۵۰۱ هي ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعي
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم الهه کهنســال  فرزنــد مهدی 
بشــماره شناســنامه ۴۶۵ در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی بــه 
مســاحت۹۱۹۰۲/۴۴  متــر مربــع پــلاک ۱۹۹  اصلــی و۲۰۱ اصلــی واقــع در حاجــی آبــاد وحصار 

ســرخ  مالكيــت مشــاعی  متقاضــی خانــم الهــه کهنســال  محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۵۸۷ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۲۳
مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین728۱

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول  موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۸۳۳ هي ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعي
ــد  ــای محمــد تاجيــک  فرزن ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالكان ــن تصرف ــک ورامي ــت مل ثب
رضــا  بشــماره شناســنامه ۲۱۴ صــادره از در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بابنــای احداثــی  بــه 
مســاحت۱۳۹۲/۱۸  متــر مربــع پــلاک ۵ فرعــی از ۶۷ اصلــی واقــع در حســين آبــاد باغخــواص 

خریــداری از مالــک رســمی کليــه ورثــه رضــا تاجيــک محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۵۸۸ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۲۳
مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7282

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳     
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۳۱۳ مــورخ ۱۰/۲۰/ ۱۴۰۲ هيــات اول /دوم  براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعي ــن تكلي ــون تعيي موضــوع قان
ــه  ــات مالكان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم محســن رضائــی  فرزنــد  محمــد علــی    بشــماره 
ــه مســاحت  ــار  ب ــاب انب ــک ب ــاهرود  در ششــدانگ ی ــادره از ش ــنامه ۱۱۱۵ ص شناس
۳۱۰/۶۵  متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۴۰۴۶ اصلــی واقــع در  بخــش یــک شــاهرود 
خریــداری بــا واســطه از جــواد مدرســی احــد از ورثــه محمــد علــی مدرســی  محــرز 
ــه فاصلــه ۱۵ روز  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب گردیــده اســت.لذا ب
آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه 
ــد.  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســليم اعت از تاری
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

ــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد. شناســه : ۱۶۵۳۲۵۸ مق
تاریخ انتشار نوبت اول : یک شنبه ۰۸ / ۱۱ / ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه ۲۳ / ۱۱ / ۱۴۰۲
حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود      7288
از طرف محمد علی یارمحمدی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی         

سوادکوه شمالی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون 
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی ســوادکوه شــمالی مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد:
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه لرزنــه پــاک ۱2 فرعــی ۳92 اصلی بخــش ۱2 ثبت ســوادکوه 
شــمالی بــه مالکیــت منصــور معلمــی فــر نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت 260/95 متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه از غامحســین معلمــی فــر. 

ــمی. مالک رس
لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی 
ــر انتشــارآگهی، رای هیــات  و کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه ب
الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند 
ــا  ــل ت ــاق در مح ــخ الص ــتاها از تاری ــی و در روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری بای
ــذ  ــید اخ ــلیم و رس ــک تس ــوع مل ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت دو م
نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
ــه اداره  ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد و گواه ــل نمای ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب دادخواس
ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
ــا  ــردد ی ــل نگ ــی واص ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــت و در صورت ــی دادگاه اس قطع
ــه نکنــد اداره ثبــت  ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 
ــر مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مذکــور در مــورد  ــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت براب منظــور ب
ــا رای  قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهــار نامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده واحــد ثبتــی ب
ــی  ــن آگه ــب را در اولی ــد حــدود، مرات ــاوی تحدی ــه ح ــم اظهارنام ــس از تنظی ــات پ هی
ــه  ــبت ب ــاند و نس ــوم میرس ــاع عم ــان باط ــورت همزم ــه ص ــدود ب ــد ح ــی و تحدی نوبت
ــد  ــی تحدی ــی آگه ــد ثبت ــدود واح ــد ح ــابقه تحدی ــد س ــت و فاق ــان ثب ــاک در جری ام

ــف: ۱640۳۳0 ــد./ م ال ــی نمای ــه صــورت اختصاصــی منتشــر م حــدود را ب
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱۱/2۳

حامد خاوری کرد آسیابی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی 7284

 برابــر رای شــماره ۱40260۳۱80200۱282۷ مــورخ ۱402.۱0.28 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای 
ــه بامعــارض متقاضــی خانــم ســیده مرضیــه جعفــری چایجانــی فرزنــد ســید موســی بــه شــماره  تصرفــات مالکان
شناســنامه 909 صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی 2690588684 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل برخانــه 
بــه مســاحت ۷۷2.۱۱ متــر مربــع بــه پــاک 484 فرعــی از 22۳ اصلــی واقــع در قریــه چایجــان بخــش 29 گیــان 
خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقای ســید موســی جعفــری چایجانی نســق زارعــی شــمارهای 202۷0 
مــورخ 5۱.۷.۳0 دفتــر خانــه ۱6 کاچــای محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند و مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراضــی خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد. 2۱56 م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402.۱۱.8 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402.۱۱.2۳

نرجس خلیلی نیای  لیمودهی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 7307 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3  قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140260327100000876 
هیــات اول/ دوم موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه دو زنجــان تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین امیــدی فرزنــد اســداله بــه شــماره شناســنامه  
ــر  ــاحت 15/ 54 مت ــه مس ــازه ب ــاختمان مغ ــاب س ــک ب ــادره ازدر ی 4270175801ص
مربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 347فرعــی از 5299 اصلــی واقــع در بخــش یــک 
خریــداری از مالــک رســمی آقــای اســد الــه امیــدی و علــی اکبــری محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم  مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15   روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، داد 
خواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/08

اسحاق بیگدلی - رئیس ثبت اسناد واملاک  7669

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140260329010004684 مــورخ 11/10/ 1402 هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
ــد  اکبــر   بشــماره شناســنامه 10 صــادره از مینــو  ــم شــهربانو غریــب  فرزن ــای / خان آق
دشــت  در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان  بــه مســاحت 144  متــر مربــع قســمتی از 
ــا  ــدان  بخــش 2 شــاهرود خریــداری ب پــلاک 46 فرعــی از یــک    اصلــی واقــع در باغزن
واســطه  از محمــد حســین خــدا بخشــیان    محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه : 1662954

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 23 / 11 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 08 / 12 / 1402

حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی  7666 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــماره 00900484-1402140260324.11.6 هی ــر رای ش براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی بوشــهر تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض متقاضــی 
آقــای علیقلــی مــرادی نیــک فرزنــد نجفقلــی بشــماره شناســنامه 303 صــادره از اردل به شــماره ملــی 4689576742 
در ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت 1476 متــر مربــع پــلاک 3 فرعــی از 3467 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 

پــلاک اصلــی واقــع در بخــش دو بوشــهر خریــداری از مالــک رســمی گردیــده اســت .
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . 244973
م الف 917       تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.11.23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.12.08 

شکراله سعادتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 7670
 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای شــماره 140260324009003718-1402.8.9 هی براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی بوشــهر تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی 
آقــای عبدالمهــدی گلشــاد فرزنــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه 584 صــادره از بوشــهر به شــماره ملــی 3500976123 
در ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت 140.66 متــر مربــع 98 پــلاک فرعــی از 3388 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 

پــلاک اصلــی واقــع در بخــش دو بوشــهر خریــداری از مالــک رســمی گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 244973
م الف 923 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.11.23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.12.08

شکراله سعادتی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر   767۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260324009002377 مــورخ 1402.07.01 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی بوشــهر تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض 
ــی  ــه شــماره مل ــه شــماره شناســنامه 312 صــادره از بهبهــان ب ــد مهــدی ب ــان فرزن ــده عوضی ــم فری متقاضــی خان
1861630182 در قســمتی شــش دانــگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 85.55 متــر مربــع پــلاک 8 فرعــی از 2548 

اصلــی مفــروزی و مجــزا شــده از اصلــی واقــع در بخــش دو بوشــهر خریــداری از مالــک رســمی گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .
م الف 927 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.11.23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.12.08

شکراله سعادتی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر  7672

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140260318020011600 مــورخ 1402.9.30 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای بهــرام شــاهنظری کرباســرائی فرزنــد فتــح اله بــه شــماره شناســنامه 521 صادره 
از رودســر بــه شــماره ملــی 319454342 6 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــه مســاحت 
283.11 متــر مربــع بــه پــلاک 29 فرعــی از 162 اصلــی واقــع در قریــه دو گلســرا بخــش 29 گیــلان خریــداری شــده 
ــه 66  از مــورد نســق مالــک آقــای حســین افشــار ولیســه نســق زارعــی شــماره 23848 مــورخ 53.06.11 دفترخان

کلاچــای  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 2234م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.11.23  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.12.8

نرجس خلیلی نیای لیمودهی رئیس ثبت اسنادو املاک کلاچای 7678

 برابــر رأی شــماره 140260318020010312 مــورخ 1402.9.9 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم عــذرا رســتم پــور فرزند محســن بــه شــماره شناســنامه 276 صــادره از رحیــم آباد 
بــه شــماره ملــی 6319598077 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل برخانــه بــه مســاحت 140.88 متــر مربــع 
کاربــری بــه میــزان 136.33 متــر مربــع کاربــری مســکونی و بــه میــزان 4.55متــر مربــع معبر میباشــد ) به پــلاک 99 
فرعــی از 49اصلــی واقــع در قریــه رودمیانــه بخــش 29 گیــلان  قســمتی از ســنگ 49 اصلــی  محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــدت  ــد. اســت در صــورت انقضــای م ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض ، دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 2248 م الــف
تاریخ انتشار نوبت اول : 23. 11 . 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.12.08

نرجس خلیل نیای لیمودهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 7679 

ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
ــات اول  ــماره 140260318008006288 - 1402.10.05 هی ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق موضــوع قان
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای حســن دلخــواه فرزنــد محمــد علــی بشــماره 
ــت  ــع جه ــر مرب ــاحت 16.10 مت ــه مس ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــر در شش ــادره از رودس ــنامه 176 ص شناس
الحــاق بــه پــلاک 1003 فرعــی بــه شــماره پــلاک 1126 فرعــی قســمتی از قطعــه 673 تفکیکــی و پــلاک 805 
ــوی  ــاد عل ــک رســمی بنی ــداری از مال ــاوار ســر بخــش 29 گیــلان خری ــه دری ــع در قری ــی واق فرعــی از 70 اصل
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ــده اســت ل ــی محــرز گردی و ســتاد اجرائ
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
.رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 2266م الــف 
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ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
ــات اول  ــماره 140260318008007690 - 1402.10.24 هی ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق موضــوع قان
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای بابــک اســدالهی فرزنــد علــی نقــی بشــماره 
شناســنامه 481 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 3378.90 متــر مربــع 
ــع در ناصــر ســرا بخــش 29  ــی واق ــی از 81 اصل ــلاک 223 فرع ــی قســمتی از پ ــلاک 1062 فرع ــه شــماره پ ب
گیــلان خریــداری از تقــی اســدالهی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 2262
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ــد ســند آگهــی موضــوع  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــات موضــوع قان هی
ــاختمانهای  ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان م
ــوع  ــات اول موض ــماره 140260318008007691 - 1402.10.24 هی ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س فاق
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  قان
ــد علــی نقــی بشــماره  ــه بلامعــارض آقــای بابــک اســدالهی فرزن حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکان
ــه مســاحت 7051.05 متــر  شناســنامه 481 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ــه شــماره پــلاک 395 فرعــی قســمتی از پــلاک 82 فرعــی از 77 اصلــی واقــع در گرمجــان بخــش  ــع ب مرب
ــب در  ــوم مرات ــور اطــلاع عم ــه منظ ــذا ب ــده اســت. ل ــار محــرز گردی ــی احمدی ــداری از عل ــلان خری 29 گی
ــت  ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی میش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب دو نوب
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
2260م الف 
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 آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک ۶1/۷۷3۷قسمتی از پلاک 
۶1اصلی دره شور نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای سید علیرضا 
دانشی فرزند سید محمد رضا  به شما ره ملی 425043۶۶۹1در ششدانگ 
قسمتی از یک باب خانه به مساحت 3۶/3متر مربع به پلاک ۷۷3۷ فرعی 
از ۶1اصلی واقع در قطعه 2بخش۶اراضی دهد شت جهاد فرعی سوم سمت 
چپ از طریق سامانه تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت 
نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شما ره 55۷۷به تاریخ 
1402/11/1۶در روزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست 
آگهی تحدید حدود اختصاص نموده است لذا تحدید حدود اختصاصی ملک 
با توجه به اختیارات ماده14قانون تعیین تکلیف در یک نوبت ودر یکی از 
روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک ومجاورین و صاحبان حقوق 
ارتفاقی میرساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 8صبح 
مورخ1402/12/14محل شروع و انجام خواهد شد اعتراض به حدود باتوجه به 
ماده 20قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید ی به مدت سی )30( 

پذیرفته میشود.
تاریخ انتشار 1404/11/23

سید عبدالرحیم موسوی اصل
رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


